Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO III Nº 232 RIACHINHO  - TO terça-feira, 18 de junho de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO - 002/2024 FME ....................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO - 002/2024 FME

Nº PROC. ADM. 0016/2024 FME

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIACHINHO - TO,

de acordo com a regulamentação Conforme edital realizará

PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por GLEISON

BARBOSA LIMA e tendo como autoridade SILVIA ELETICIA

BATISTA ROCHA FERREIRA.

PUBLICAÇÃO: 18/06/2024 16:54

INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/06/2024 18:00

FIM REC. PROPOSTA: 28/06/2024 07:00

INÍCIO DISPUTA: 28/06/2024 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: SIM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 603.145,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços visando a aquisição de combustíveis (gasolina

comum, óleo diesel comum e S10) e lubrificantes) para atender os

veículos da frota oficial do Fundo Municipal De Educação De

Riachinho/TO.

Para demais informações contato via e-mail:

educacao.riachinho@hotmail.com, telefone: 6399204401 ou

acesso pelo link:

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz

%5D7hgwELFv2eKIpfYHDciG6tZdF12tZ_c96fv06SkZBbBePY

OkONepjVayAi_FAW7RH2ydPK8HyWihY2rEBgyS_Zu2%2Fn

pP9PhZZnzBcHZOSec%3D

Gleison Barbosa Lima

Riachinho-TO - 18/06/2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20232.docx%23_Toc169624353
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7hgwELFv2eKIpfYHDciG6tZdF12tZ_c96fv06SkZBbBePYOkONepjVayAi_FAW7RH2ydPK8HyWihY2rEBgyS_Zu2%2FnpP9PhZZnzBcHZOSec%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7hgwELFv2eKIpfYHDciG6tZdF12tZ_c96fv06SkZBbBePYOkONepjVayAi_FAW7RH2ydPK8HyWihY2rEBgyS_Zu2%2FnpP9PhZZnzBcHZOSec%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7hgwELFv2eKIpfYHDciG6tZdF12tZ_c96fv06SkZBbBePYOkONepjVayAi_FAW7RH2ydPK8HyWihY2rEBgyS_Zu2%2FnpP9PhZZnzBcHZOSec%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7hgwELFv2eKIpfYHDciG6tZdF12tZ_c96fv06SkZBbBePYOkONepjVayAi_FAW7RH2ydPK8HyWihY2rEBgyS_Zu2%2FnpP9PhZZnzBcHZOSec%3D

		2024-06-18T17:33:12-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144